

**Steen Mikkelsen 2016
Holding ApS**
Udlodgyden 17
5220 Odense SØ
CVR-nr. 38489267

**Årsrapport 01.05.2016 -
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.09.2017

Dirigent

Navn: Steen Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steen Mikkelsen 2016 Holding ApS

Udlodgyden 17

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 38489267

Hjemsted: Odense SØ

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Steen Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anpartar, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.326 t.kr. Ledelsen anser dette som værende tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af de positive resultater i de tilknyttede virksomheder.

Selskabet er stiftet i forbindelse med ophørsspaltningen af Ejendomsselskabet matr. nr. 13z af Davinde by, Davinde ApS, hvorfor dette regnskabsår er selskabets første.

Omkostninger i forbindelse med stiftelsen udgør 16.250 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		594.937
Af- og nedskrivninger		(108.696)
Driftsresultat		486.241
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.009.070
Andre finansielle indtægter	1	507.341
Andre finansielle omkostninger		(70.874)
Resultat før skat		2.931.778
Skat af årets resultat	2	(605.482)
Årets resultat		2.326.296
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.009.070
Overført resultat		265.526
		2.326.296

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.391.304
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.391.304</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.625.164
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>16.625.164</u>
Anlægsaktiver		<u>20.016.468</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.442
Andre tilgodehavender		106.493
Tilgodehavende selskabsskat		17
Tilgodehavender		<u>122.952</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.089.550
Værdipapirer og kapitalandele		<u>5.089.550</u>
Likvide beholdninger		<u>11.568.518</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.781.020</u>
Aktiver		<u>36.797.488</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		26.518.705
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.009.070
Overført overskud eller underskud		265.526
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700
Egenkapital		<u>28.895.001</u>
Udskudt skat		425.491
Hensatte forpligtelser		<u>425.491</u>
Anden gæld		7.476.996
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.476.996</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.476.996</u>
Passiver		<u>36.797.488</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	26.518.705	0	0
Årets resultat	0	0	2.009.070	265.526
Egenkapital ultimo	50.000	26.518.705	2.009.070	265.526
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse			0	26.568.705
Årets resultat			51.700	2.326.296
Egenkapital ultimo			51.700	28.895.001

Noter

	2016/17
	kr.
1. Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.674
Renteindtægter i øvrigt	481.667
	507.341
	2016/17
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	175.983
Ændring af udskudt skat	429.499
	605.482
	Grunde og
	bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	3.500.000
Kostpris ultimo	3.500.000
Årets afskrivninger	(108.696)
Af- og nedskrivninger ultimo	(108.696)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.391.304

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>14.616.094</u>
Kostpris ultimo	<u>14.616.094</u>
Andel af årets resultat	<u>2.225.662</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.225.662</u>
Afskrivninger på goodwill	<u>(216.592)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(216.592)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.625.164</u>

I posten indgår koncerngoodwill med i alt 866 t.kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Davinde Savværk A/S	Odense	Aktiesel- skab	100,0
Davinde Savværk Møllelaug I/S	Odense	interess entselsk ab	97,0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
